EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 68/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AFC PESCADOS_TEREZINHA GONÇALVES DA SILVA
CARVALHO LTDA

03.118.200-0001-31 7.782.579-7 8845 GUARATUBA

2 ALUG COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 85.087.765/0002-44 7.984.199-4 107227 PIRAQUARA
3 BELCERCAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARAMES E

TELAS LTDA
07.598.814/0001-19 12.036.930-0 108064 PINHAIS

4 BRAVO TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 04.997.655/0002-18 12.037.378-1 109434 FAZENDA RIO
GRANDE

5 EDSON JAIR ANSOLIN 718.019.449-20 7.908.025-0 101828 TOLEDO
6 ENGEDELTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 72.244.114/0001-98 7.940.996-0 101417 CHOPINZINHO
7 HERINTON JOSÉ PEREIRA 486.827.139-34 7.856.723-6 9778 IVAIPORA
8 INDUSTRIA E COMERCIO DE CERAMICA TIROLESA

LTDA
72.275.530/0001-53 12.141.883-5 103937 CAMPO LARGO

9 JOAQUIM LUIZ RODRIGUES 286.273.939-15 7.930.565-0 104005 ARAPOTI
10 JOSE BAKA FILHO 033.708.538-25 7.914.100-3 100981 PARANAGUA
11 JOVANICE JOSÉ DE AZEVEDO 964.848.709-00 7.332.664-8 3031 IBAITI
12 LUCIANO APARECIDO ROSA 259.661.618-10 7.332.780-6 4071 JACAREZINHO
13 MAIKEL DOUGLAS SCHOELER 039.784.469-79 7.950.480-7 101512 JAGUARIAIVA

 14 METALCOMP PNEUMATICO INDUSTRIAL LTDA 56.430.366/0001-55 7.779.585-5 4662 PINHAIS
15 PALMALI INDUSTRIAL DE ALIMENTOS LTDA 80.170.376/0001-83 11.705.089-0 107982 PALMAS
16 PAULO ROBERTO MALYS 865.033.919-00 7.997.815-9 100031 DOIS VIZINHOS
17 POLIDEC INDUSTRIA DE PLASTICOS 02.562.006/0001-88 7.941.132-9 101435 SAUDADE DO

IGUAÇU
18 R. F. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 08.581.214/0001-00 07.725.494-3 6151 TAPIRA
19 SERGIO GURSKI 966.716.459-49 11.667.873-0 107965 CONTENDA
20 VIAÇÃO UMUARAMA LTDA 76.354.281/0037-53 12.093.115-6 105605 UMUARAMA
21 VILSO DE SOUZA FERRAZ 517.264.679-53 7.849.870-6 4876 MISSAL

Curitiba, 01 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI